РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация
Муниципального образования

Киришский муниципальный район

Ленинградской области
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КИРИШСКАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА»
ПРИКАЗ

от  29. 12. 2015 г.                                                                                                                 № 76
г.Кириши
о внедрении Всероссийского
 физкультурно-спортивного
 комплекса « Готов к труду и

обороне» (ГТО) в муниципальном

образовании Киришский
муниципальный район

Ленинградской области

В соответствии с Указом Президента РФ от 24.03.2014 г. № 172, постановлением Правительства РФ от 11.06.2014 г. № 540, приказом Министерства спорта РФ от 01.12.2014 г. № 954/1, распоряжением Губернатора Ленинградской области от 16.10.2014 г. № 756-рг., постановлением  Администрации муниципального образования Киришский муниципальный район Ленинградской области от 27.11.2015 г. № 2482
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Киришская детско-юношеская спортивная школа» муниципальным центром тестирования Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)» ( среди учащихся образовательных организаций) в Киришском муниципальном районе и наделить соответствующими полномочиями.
2. Принять в работу Положение о муниципальном Центре тестирования Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в муниципальном образовании Киришский муниципальный район Ленинградской области.
3. Директора МБУДО «Киришская ДЮСШ» Токарева В.К. назначить ответственным по обеспечению деятельности муниципального центра тестирования Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) и провести необходимые организационные мероприятия.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор МБУДО «Киришская ДЮСШ»                                    В.К. Токарев